[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕПЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2015                                                                                                  № 174

О внесении изменений в Положение о порядке

представления главой Сепычевского

сельского поселения сведений о своих

доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведений

о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 12  Федерального закона от 25 декабря 2008 г.  № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", указом губернатора Пермского края от 28 декабря 2012 г. № 110 «О предоставлении гражданами, замещающими должности глав муниципальных образований Пермского края, сведений о доходах, об имуществе и обязательства имущественного характера», руководствуясь статьей 49 Устава МО «Сепычевское сельское поселение», администрация Сепычевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в  Положение о порядке представления главой Сепычевского сельского поселения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением администрации Сепычевского сельского поселения от 12.03.2013 № 36 (далее – Положение) следующие дополнения:
1.1. абзац 2 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«Глава поселения может представить уточненные сведения в течение месяца после окончания срока, установленного пунктом 2 настоящего Положения.»;

1.2.абзац 2 пункта 6 Положения  исключить;

1.3.дополнить пунктом 6.1. следующего содержания:
«6.1. Глава  поселения  представляет   сведения   о   доходах,   об   имуществе   и  обязательствах имущественного характера в двух экземплярах.

Первый экземпляр сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляется в администрацию поселения уполномоченному специалисту.
Второй экземпляр сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляется в отдел организационной работы и внутренней политики администрации Верещагинского муниципального района.».

2.Данное постановление обнародовать путем размещения его в справочно-информационной системе сельских библиотек поселения и на официальном сайте администрации Сепычевского сельского поселения.

         3.Контроль исполнения данного постановления возложить на помощника  главы администрации Шатрову Н.М.
Глава сельского поселения –

глава администрации
Сепычевского сельского поселения                                                    П.Д.Аликин